
ELENCO DOCUMENTI DI ACQUISTO 

Num. 
Progr. 

 
Data  
Reg. 

Numero 
fattura 

 
Data 

fattura 

Causale 

Importo 
Fattura 

 
IVA 

 
Importo 
Dovuto 

CIG 

Numero 
Prot.  

 
Data Prot. 

Creditore 
 

Partita IVA 

Data 
Scadenza 

Rif. Impegno 
Spesa 

 
Voce di 
bilancio 

Numero 
Liquidazione 

 
Data 

Liquidazione 

Numero 
Mandato 

 
Data 

Pagamento 

1265 
 

11/06/2024 

2024033032 
 

10/06/2024 

DELIBERA AEEG N.280/07 - 
FATTURAZIONE RITIRO 
DEDICATO RID001142 

437,52 
 

0,00 
 

437,52 

 

10710 
Del 

10/06/2024 
 

GSE GESTORE SERVIZI ELETTRICI 
S.P.A. 
P.IVA: 05754381001 
 

10/07/2024 
 

27/2024 
 

Voce di 
bilancio: 
10.712.1 

307/2024 del 
11/11/2024 

 

1140/2024 
del 

19/06/2024 
 

504 
 

04/03/2025 

U641/03054
3/25 

 
26/02/2025 

LAVORI SU NISSAN LEAF (SOLA 
IVA SPLIT)(IMPONIBILE PAGATO 
DIRETTAMENTE DA 
COMPAGNIA) 

197,83 
 

197,83 
 

0,00 

 

4186 
Del 

27/02/2025 
 

UNIPOLSERVICE S.P.A. 
P.IVA: 06151590012 
 

29/03/2025 
 

2423/2025 
 

Voce di 
bilancio: 

10.1470.1 

  

1796 
 

01/08/2025 

38/PA 
 

31/07/2025 

CONTRIBUTO INVESTIMENTI A 
SEGUITO DI CALAMITA' 
NATURALI CODICE INTERVENTO 
38/78_26_004_21473 
IMPEGNO DI SPESA E 
AFFIDAMENTO INCARICO 
PROFESSIONALE 
PROGETTAZIONE, DIREZIONE 
LAVORI, COORDINAMENTO 
SICUREZZA PROGETTAZIONE ED 
ESECUZIONE, CONTABILITÀ E 
REDAZIONE DELLA RELAZIONE 
GEOLOGICA  
INTERVENTO DI MESSA IN 
SICUREZZA STRADA COMUNALE 
VECCHIA DEI TETTI IN LOCALITÀ 
OLIVENGO 

8.551,71 
 

1.542,11 
 

7.009,60 

B55A217FED 

16150 
Del 

01/08/2025 
 

TEKNE DI MARTINA E ASSOCIATI 
P.IVA: 10776510017 
 

31/08/2025 
 

1419/2025 
 

Voce di 
bilancio: 

13599.2060.1 

351/2025 del 
06/08/2025 

 

2155/2025 
del 

22/08/2025 
 



CUP E67H24001390002 - CIG 
B55A217FED 
STUDIO TECNICO TEKNE DI 
MARTINA E ASSOCIATI  
(€. 15.881,57 - CAP. 2060.1) 

2180 
 

18/09/2025 

1MALLE 
 

09/06/2025 

Elaborato digitale sulla base di 
alcuni dipinti di Matteo Olivero, 
col fine di rappresentare 
un’ipotetica versione 
(visivamente) più ampia di 
un’opera, mai 
ultimata [Un dipinto ricostruito 
- Cascina tagliata]. 

352,00 
 

0,00 
 

352,00 

  RUGA/DAVIDE 
17/10/2025 

 

1841/2025 
 

Voce di 
bilancio: 

2010.688.10 

401/2025 del 
18/09/2025 

 

2386/2025 
del 

23/09/2025 
 

2268 
 

10/10/2025 

1625036179 
 

08/10/2025 

NOTA DI CREDITO Uff.CUNEO 
PRATAVECCHIA PER.12-08-
2025-12-08-2025 Operazioni 
Varie 

-22,45 
 

-4,05 
 

-18,40 

B7BD2AA251 

20988 
Del 

09/10/2025 
 

S.I.A.E. CUNEO 
P.IVA: 01336610587 
 

08/11/2025 
 

1933/2025 
 

Voce di 
bilancio: 

800.95.90 

543/2025 del 
29/12/2025 

 

18/2026 del 
15/01/2026 

 

2726 
 

01/12/2025 

280 
 

28/11/2025 

REDAZIONE PROGETTO  
FATTIBILITA  TECNICO 
ECONOMICA, PROGETTO 
DEFINITIVO E 
AGGIORNAMENTO PREZZI  AL 
PROGETTO FTE DEI LAVORI DI 
EFFICIENTAMENTO 
ENERGETICO CON 
ADEGUAMENTO NORMATIVO 
ILLUMINAZIONE 

3.843,00 
 

693,00 
 

3.150,00 

Z6F39773AD 

24849 
Del 

28/11/2025 
 

STUDIO TECNICO ARAGNO & 
OMENTO 
P.IVA: 02858520048 
 

28/12/2025 
 

10/2023 
 

Voce di 
bilancio: 

580.270.90 

501/2025 del 
10/12/2025 

 

221/2026 del 
26/01/2026 

 

2710 
 

28/11/2025 

3/1050 
 

25/11/2025 

REGISTRO DI EMERGENZA ATTI 
DI STATO CIVILE 

145,18 
 

26,18 
 

119,00 

B8E61C1B7D 

24792 
Del 

28/11/2025 
 

S.F.E.L. S.N.C. DI CANAVESE 
BRUNO & C. 
P.IVA: 00163810047 
 

28/12/2025 
 

2291/2025 
 

Voce di 
bilancio: 
10.330.3 

  

TOTALI 

13.504,79 
 

2.455,07 
 

 



11.049,72 

 


