

ELENCO DOCUMENTI DI ACQUISTO

Num. Progr.	Numero fattura	Causale	Importo Fattura IVA Importo Dovuto	CIG	Numero Prot. Data Prot.	Creditore Partita IVA	Data Scadenza	Rif. Impegno Spesa Voce di bilancio	Numero Liquidazione Data Liquidazione	Numero Mandato Data Pagamento
Data Reg.	Data fattura									
1265 11/06/2024	2024033032 10/06/2024	DELIBERA AEEG N.280/07 - FATTURAZIONE RITIRO DEDICATO RID001142	437,52 0,00 437,52		10710 Del 10/06/2024	GSE GESTORE SERVIZI ELETTRICI S.P.A. P.IVA: 05754381001	10/07/2024	27/2024 Voce di bilancio: 10.712.1	307/2024 del 11/11/2024	1140/2024 del 19/06/2024
504 04/03/2025	U641/03054 3/25 26/02/2025	LAVORI SU NISSAN LEAF (SOLA IVA SPLIT)(IMPONIBILE PAGATO DIRETTAMENTE DA COMPAGNIA)	197,83 197,83 0,00		4186 Del 27/02/2025	UNIPOLSERVICE S.P.A. P.IVA: 06151590012	29/03/2025	2423/2025 Voce di bilancio: 10.1470.1		
1796 01/08/2025	38/PA 31/07/2025	CONTRIBUTO INVESTIMENTI A SEGUITO DI CALAMITA' NATURALI CODICE INTERVENTO 38/78_26_004_21473 IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE PROGETTAZIONE, DIREZIONE LAVORI, COORDINAMENTO SICUREZZA PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE, CONTABILITÀ E REDAZIONE DELLA RELAZIONE GEOLOGICA INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA STRADA COMUNALE VECCIA DEI TETTI IN LOCALITÀ OLIVENGO	8.551,71 1.542,11 7.009,60	B55A217FED	16150 Del 01/08/2025	TEKNE DI MARTINA E ASSOCIATI P.IVA: 10776510017	31/08/2025	1419/2025 Voce di bilancio: 13599.2060.1	351/2025 del 06/08/2025	2155/2025 del 22/08/2025

		CUP E67H24001390002 - CIG B55A217FED STUDIO TECNICO TEKNE DI MARTINA E ASSOCIATI (€. 15.881,57 - CAP. 2060.1)								
2180 18/09/2025	1MALLE 09/06/2025	Elaborato digitale sulla base di alcuni dipinti di Matteo Olivero, col fine di rappresentare un'ipotetica versione (visivamente) più ampia di un'opera, mai ultimata [Un dipinto ricostruito - Cascina tagliata].	352,00 0,00 352,00		RUGA/DAVIDE	17/10/2025	1841/2025 Voce di bilancio: 2010.688.10	401/2025 del 18/09/2025	2386/2025 del 23/09/2025	
2268 10/10/2025	1625036179 08/10/2025	NOTA DI CREDITO Uff.CUNEO PRATAVECCHIA PER.12-08-2025-12-08-2025 Operazioni Varie	-22,45 -4,05 -18,40	B7BD2AA251	20988 Del 09/10/2025	S.I.A.E. CUNEO P.IVA: 01336610587	08/11/2025	1933/2025 Voce di bilancio: 800.95.90	543/2025 del 29/12/2025	18/2026 del 15/01/2026
2726 01/12/2025	280 28/11/2025	REDAZIONE PROGETTO FATTIBILITA TECNICO ECONOMICA, PROGETTO DEFINITIVO E AGGIORNAMENTO PREZZI AL PROGETTO FTE DEI LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO CON ADEGUAMENTO NORMATIVO ILLUMINAZIONE	3.843,00 693,00 3.150,00	Z6F39773AD	24849 Del 28/11/2025	STUDIO TECNICO ARAGNO & OMENTO P.IVA: 02858520048	28/12/2025	10/2023 Voce di bilancio: 580.270.90	501/2025 del 10/12/2025	221/2026 del 26/01/2026
2710 28/11/2025	3/1050 25/11/2025	REGISTRO DI EMERGENZA ATTI DI STATO CIVILE	145,18 26,18 119,00	B8E61C1B7D	24792 Del 28/11/2025	S.F.E.L. S.N.C. DI CANAVESE BRUNO & C. P.IVA: 00163810047	28/12/2025	2291/2025 Voce di bilancio: 10.330.3		
TOTALI			13.504,79 2.455,07							

	11.049,72	
--	------------------	--